
Anatomický polštář LUMBAR SUPPORT

• Bederní polštář poskytuje dostatečnou ortopedickou oporu pro bederní páteř.
• Snižuje nebo předchází bolesti v kříži.

Doporučeno lékařskými specialisty všem, kteří tráví hodně času sezením. Anatomicky tvarovaná 
bederní opěrka vám zajistí správnou polohu sedu. Poskytuje pohodlí při sezení a minimalizuje vedlejší 
účinky dlouhodobého sezení. Je vyroben z kvalitní viskoelastické pěny s vysokou hustotou uvolňující 
tlak. Jeho paměťová pěna je citlivá na teplotu těla a uvolňuje tlakové body. Speciální popruh umožňuje 
správné umístění bederní opěrky k sedadlu.

Polštář je potažen snímatelným bavlněným potahem.

Indikace
• Mírná bolest v lumbosakrální oblasti spojená s nedostatečným

udržováním správné polohy při sezení
• Pro uvolnění páteře při sezení

04/2021

Kontraindikace
Nejsou

Údržba
Paměťovou pěnu nelze prát. Vnější potah je odnímatelný a lze jej prát do 30°C / 86°F. Před prvním 
použitím vyjměte polštář z obalu a nechte jej vyvětrat. 

Složení
Polštář: 100% PU 
Potah: 75% bavlna, 25% polyester
Rozměr: univerzální (35 x 33 x 12 cm)
Hustota: 55 kg/m³ (měkký) nebo 80 kg/m³ (tvrdý)

Základní UDI-DI: 59017804DRQE3DLR (měkký)
59017804DRQE0DLG (tvrdý)

Distributor
MEYRA ČR s.r.o. 
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4
tel.: +420 272 761 102 
e-mail:meyra@meyra.cz
www.meyra.cz

Výrobce
mdh Sp. z o.o.
ul. Maratońska 104    
94-007  Łódź
Polsko
tel.: +48 42 674 83 33
e-mail: profilaktyka@mdh.pl




